ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _30_сентября_ 2008 г.

      № _2623_______

г. Тверь

Об определении нормативов потребления на отопление

жилищного фонда  города Твери

На основании ст. 157 Жилищного кодекса РФ, постановления Правительства РФ от 23.05.2006 г. № 306, решения Тверской городской Думы от 05.06.2007 г. № 65 (111), статей 41, 43 Устава города Твери,

П О С Т А  Н О В Л Я Ю:

1. Определить методом установления нормативов потребления на отопление жилищного фонда города Твери  расчетный метод.

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города       (А.Ю. Голодный) выступить заказчиком на размещение муниципального заказа по отбору экспертной организации для расчета нормативов потребления на отопление  жилищного фонда  города Твери.

3. Управлению муниципального заказа администрации города (В.А. Кабанов) организовать и провести размещение муниципального заказа методом запроса котировок на выполнение работ экспертной организацией для расчета нормативов потребления на отопление  жилищного фонда  города Твери.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери, и.о. начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства А.Ю. Голодного.

И.о. Главы администрации города

И.А. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации города,

и.о. начальника департамента ЖКХ

А.Ю. Голодный

                                                                                 «__________» _______________2008 г.

Начальник правового управления

администрации города

Я.В. Каплун

          «__________» _______________2008 г.

Начальник  управления

муниципального заказа

администрации города

В.А. Кабанов

          «__________» _______________2008 г.

И.о. начальника организационного

управления

Н.Р. Семиклетов

                     «__________» _______________2008 г.

СПИСОК  РАССЫЛКИ
- Администрация г. Твери – 1 экз.

- Департамент ЖКХ – 1 экз.

- Финансовое управление – 1 экз.

- Управление муниципального заказа – 1 экз.

- Управление информационных ресурсов и

   технологий – 1 экз.

Подготовлено
Начальник отдела нормативно-правового регулирования департамента ЖКХ Цымбал М.А., главный специалист отдела нормативно-правового регулирования Филиппова Е.В.

2008-09-02